
Ĺl

SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 62-2-6359/2019

č. zhotovitele: .................

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek [.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 630 142,
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

PAHAMONT s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Poděbradova 30, 612 00 Brno
Poděbradova 30, 612 00 Brno
27744892
CZ27744892
Ing. Milan Pátek, jednatel
KB, a.s., pobočka Kuřim
43-5758090207/0100
Ing. Milan Pátek
patek@pahamont.cz

25er5en
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 56077

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. Il. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2 Specifikace díla: Zařízení Tišnov - dokončení zateplení garáže č. 6 (položkový
rozpočet v příloze č. 1 jako součást nabídky zhotovitele).

l



r.

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 19.3. 2019,
která byla podána' na základě zadávacího řIzení zveřejněného pod čislem""HSBM-
590/2019 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

l Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je 12.7.2019.
4. Místem předání díla je areál zařízení Tišnov, Cihlářská1, Tišnov 666 03.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla, Na následné předáni díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předáni díla. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dlb
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 313 067,- Kč bez DPH

n



(s|ovy:jedenmi|iontřistatřinácttisÍcšedesátsedmKč) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
1 588 811,- Kč s DPH (slovy: jedenMionpětsetosmdesátosmtisicosmsetjedenáctKč),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
,d a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčíslení zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uveder!ý v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území české republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem. a zhotovitel je povinen se
kontrolnIho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty,
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (S) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

3



Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3
roky.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvn ich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení,

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve
výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.:
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

4



e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
. b) insdvenční návrh na zhotov|te|e byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizeni;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

g. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícim po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

m

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručeni reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejicí s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

5



4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní
údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č, 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařízenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohdybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenl o ochraně osobních údajů).

6



12. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: Nabídka zhotovitele (položkový rozpočet ze dne 19. 3. 2019)

W

2ôi§ "'Č4- - !V Brně dne . ....... ...

Ilka
é=uj!°'

:1k. |ngi Jiří Pelikán',,,, Zubatého 1
kditel Hzs jihQmQmtkkébQ krajq..
otisk razítka:

Ve Brnědne/ Ľ/. 'I) 2c /c/
S.KO,

a 30
o

892Za 4892

PA
In
jed
otisk razítka:

7



._ .

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20190103 HZS 2019

objekt: 2 Budova 6

Rozpočet: la Zateplení obvodového zdiva, okapový chodnfk 8outěZ

Objednatel: ČR HZS jmK, Zubatého 1, 614 00 Brno IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099

Zhotovitel: PAHAMONT s.r.o., Poděbradova 30, 612 00 Brno IČO: 27744892
DIČ: CZ27744892

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 989 438,02

PSV 268 628,75

MON 35 000,00

Vedlejšl náklady 20 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 313 066,77

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 313 066,77 CZK

Základni DPH 21 % 275 744,00 CZK

Zaokrwhleni 0,23 CZK

Cena celkem s DPH 1 588 811,00 czk

v Brně dne 19.03.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čf8lo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 16113,00 l

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13 812,48 1

5 Komunikace HSV 83 827,84 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 31 164,91 2

62 Úpravy povrchů vnější hsv 710 254,88 54

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 260,40 O

94 Lešení a stavební výtahy HSV 72 278,00 6

Dokončovací konstrukce na pozemních95 stavbách HSV 12 000,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 17 203,45 1

764 Konstrukce klempířské PSV 16 103,75 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 39 400,00 3

769 Otvorové prvky z plastu PSV 213 125,00 16

M21 Elektromontáže MON 35 000.00 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 29 523,06 2

vn Vedlejší náklady VN 20 000,00 2

Cena celkem 1 313 066,77 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



u

S' 20190103 HZS 2019

O: 2 Budova 6

R: la Zateplení obvodového zdiva, okapový chodník soutěž

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 16 113,00

1 113106121ROO Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 50,40000 56,50 2 847,60
.6°( 2'19,0+46)

2 113107310R00 Odstraněni podkladu pI 50 m2.kam.téžené ti 10 cm l m2 l
.6"( 2"19,0'46)
,5"( 2'19,0+46)'0,2

3 9660 Rozebcáni poZlábku VC podkMnlch vrstev a likvidace m
47+2'19

Díl: 3 Svislé a kompletní komtruke
4j310271625R0'0 Zazdívka otvorů do 4 m2, pócobet.tvámtce, (l 25cm l m3

4 zazděná okna " 4"1,2'1,2'0,4

Díl: 5 Komunikace
5 696811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, loZe z kameniva téZ.. m2

cµmic mnnn\/ých HM SQ/SQ/5 cm
okap.chodnlk vC poZlábku : 0,8"(46+1,6+19"2)

50.40000
58,80000
50.40000

8.40000
85,00000
85,00000

95,50 5 615,40

90,00

2,30400 5 995.00
2.30400

7 65O.OO|

13 812,48
13 812,48

83 827,84
68,48000 495,50 33 931,84

68,48000
6 55 napojení okapového chodníku na stávající zpevněnou m2 4,00000 1 000,00 4 moo

Yf' wnhít
l 7 564831i1 podklad ze Štěrkodrti po zhutněni llouštky 10 cm m2 68,48000 250,00 17 120,00

okap.chodnik vC požlábku : 0.8"(46+1,6"19'2)
l 8 58 d+m odvodňovacl žlab TBZ 30/2018 m

(2"19+46+4"0,8)"1,1
|D1I: 61 Úpravy povrchů vnitihf

9 612473182R00 Omítka vnilč.zdiva ze such.srMsL Muková, strojné m2 '
4"1,2"1,2'1,1
(3,7"2"7,2)'4"10

Díl: 62 ŮpravY povrchů vně ši
10 620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešenl m2

1,2"1,2'26
11 62232i119RT1 Zateplovací systém Mamut, EPS P tl.50 mm, s omllkou m2

snfkl'|!m zrnci ? mm
sloupy mezi vraty " 3.87'(0.8'2"0,4)'5
vnitfnl boky krajních sbupů : 3,87"0,8"2

12 622321522RU1 Zateplovací systém Mamut, sokl, XPS ti. 100 mm, s m2
Q[ni|ko|! mQ?l?ikQY(MĹ 4 S kcí/m?
sokl :
spodní část fasády zadní a boky . (0,4)°(46'2'19)
spodní Část fasády přetaženi dopředu : (0,4)"0,4"2

13 622321135RT1 Zateplovací systém Mamut, fa%da, EPS F U. 150 mm s m2
$nmmm ?mp ? mm

spodní část fasády zadní a boky " (3.9-0.4)"(46+2'19)
spodní část fasády přetaženi dopředu : (3,9-0,4)"0,4'2
horní čepice : 0,8'(20,2"2+47,2"2)
podhled : 0,6'(20,2"2"46*2)

14 622321153RT1 Zateplovací systém Mamut. osténl, EPS F ti. 30 mm s m2
Qmilkcll/ SneM'í'm ? mm
0,3'1,2"3"26

15 622321015R00 Soklová (išla hhnik KZS Mamut m
spodní část fasády zadní a boky ' (46'2"19)'2
spodnl část fasády přetaZenl dopředu : (0,4"2)*2

16 622421121RT2 Omítka vnější stěn. MVC. hrubA zatřená. s použitím suché m2
mMw¢

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

68,48000
95,92000 300,00 28 776,00
95.92000

31 164,91j
74,73600 417,00 31 164,91

6,33600
68,40000

37,44'000
37,44000
44,89200

38.70000
6,19200

33,92000

33,60000
0,32000

484,08000

294.00000
2,80000

107,84000
79,44000
28,08000

28.08000
169,60000
168,00000

1,60000
6,33600

710 254,88
44.20 1 654.85

937,00 42 063,80

1 188,00 40 296,96

1 079,00 522 322,32

1 416,50 39 775,32

90,00 15 264,00

274,50 1 739,23

Stránka 1 z 3



' M

položkový rozpočet
S: 20190103 HZS 2019

O: 2 Budova 6

R: la Zateplení obvodového zdiva, okapový chodnfk soutěž

P.č Číslo po|ožky

17 62223

18 6223211i

19 622903110U00

Díl: 63
l 20 632414

Díl: 94
21 941941031R00

22 941941191R00

Název po!ožky
4"1,2"1.2"1,1
Uµava vnillnlch ostění okeri
0,3'1,2"3'26
PNplatek za zateplení podhledu
podhled : 0,6'(20,2'2+46'2)
Myli vně omltek slož 1-2 llak.vodou
spodní Část fasády zadní a boky " 3,9'(46"2"19)
spodní část fasády přetaženi dopředu : 3,9"0,4°2
horní čepice : 0,8'(20,2"2+47,2"2)
podhled . 0,6"(20,2"2+46'2)

Podlahy a podlahové konstrukce
Potěr BP, ruční zpfacovánj. ti 20 mm
pod parapety oken : 0.55"1,2"26
Lešení a stavební výtahy
MontáZ lešení leh řads podlahami,$.do 1 m, H 10 m
4.0"((46"2)'2'19'2)
Př(platek za kazciý měsíc pouZili lešení k pol.1031
536"1.5

MJ množsNĹ cena l MJ Cdkem
6,33600

m2 28.08000 220.00 6 177,60
28,08000

m2 79,44OOO| 320,00 25 420.80
79.44000

m2 l 518,00000 30.00j 15 540,00
327,60000

3,12000
107,84000

79,44000

3 260,40
m2 17,16000 190,00 3 260.40]

17,16000
72 278,00

m2 l 536,00000 46,70 25 031,20

536,00000
m2 804.00000 28,10 22 592,40

804,00000
23 941941831R00 Demontáž lešenl leh řads podkhami,š.1 m, H 10 m m2 536,00000 32,90 17634,40
24 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m l m2 40,00000 175,50 7 020.00

Dfl: 96 Dokončovací konstrukce na pozemních 12 000,00
8tavbách

25 952 DTZ a zpětná monláZ prvkŮ na fasádě po zatepleni soubor 1,00000 12 000,00 f2 000.00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 203,45
26 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 57,34482 300,00 17 203.45

Díl: 764 Konstrukce klempihké 16 103,75
27 764410260R00 Oplechování pacapetú včetně rohú Pz, fŠ 400 mm m 32,50000 495,50 16 i03.75

26'1,25 32,50000
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 400,00

28 767 Zebřlk s košem pro výlez na střechu, pozmk jsoubor 1,00000 24 000,00 24 000.00
29 7678 úprava plotu ( nový sloupek + doplněni plotu soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
30 965 demontáž mvajicich oken včetně likvidace l kus 26,00000 400,00 10 400,00

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 213 125,00
31 7691 okno 1.2"1,2 fix soubor 24.00000 8 000,00 192 00'0,00
32 7693 parapet vnitřní plast m 32,50000 650,00 21 125.00

Díl: M21 Elektromontáže 35 000,00
33 M21112 Hmmosvod - svislé svody, napcýení na zemnici tyče soubor 1.00000 35 000,00 35 000.00

Díl: D96 .Přesuny 8uti a vybouraných hmot 29 523,06
34 979ÓB3191R00 jPh'platek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 107,25000 24,30j 2 606,18

21,45'5 i07,25000
35 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 21,45000 400.00 8 580,00
36 997002611U00 Nakládáni sutí t 21,45000 91,70 1 966.97
37 979082111R00 Vni|roslavenišl(li doprava sutí do 10 m t 22,86620 290.00 6 631.20
38 979082121R00 Plipktěk k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m l 68,59860 32.30 2 215,73
39 979083117R00 Vodorovné p/emisténl suh na skládku do 6000 m ( 22,86620 329.00 7 522.98

Díl: VN Vedle ši náklady 20 000,00
40j005121R |Začizem 3tweniště ISoubor 0.00OOO| 0,00j 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



í
0

Ĺ

l

S: 20190103 HZS 2019

O: 2 Budova 6

R: la Zateplení obvodového zdiva, okapový chodník soutěž

položkový rozpočet

P.č. Čldo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
41 VRNO Ztížené výrobni podmínky SOUbor 0,00000 0,00 0,00
42 VRN1 Oborová phrážka Soubor 0,00000 0,00 om
43 VRN2 Přesun stavebnlch kapacit Soubor 0,00000 0,00 0,00
44 VRN3 MímostavenišlM doprava Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00
45 VRN5 Provoz Investora Soubor 0,00000 0,00 0,00
46 VRN6 Kompletační činnost (ČDl Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00
47 VRN7 Rezerva rozpočlu Soubor 0,00000 0,00 0.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


